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Tako boste v praznikih  
uživali skupaj z vašimi najdražjimi
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uvodnik

VESELE PRAZNIKE!
Spoštovane bralke, spoštovani bralci, 

skupaj zmoremo več kot sami. To je moto naše naslovne zgodbe, ki odlično pričara 
božični čas. Ker je skupaj vse veliko lepše in pogosto tudi veliko lažje. 

Izostrili bomo vaše čute za zimske vonje in dišave ter vam svetovali, kako pravilno 
negovati občutljivo kožo.

Pravočasno vam predstavljamo najnovejše kreacije dišav velikih proizvajalcev 
parfumov za letošnje praznike, pokazali pa vam bomo tudi, kako pritegniti pozornost 
z lesketajočimi kovinskimi videzi. Zahvaljujoč našim nasvetom za lepo urejene lase bo 

vaša pričeska videti odlično vso zimo, tudi s kapo ali naglavnim trakom. 

Kot zadnje, vendar nič manj pomembno bomo z nekaj idejami za darila in novimi 
izdelki poskrbeli, da boste našli pravo darilo ali darila za vse vaše bližnje. Naj bo to 

vaš najboljši božič do zdaj. 

S tem v mislih vam želimo miren zaključek leta z mnogimi 
navdihi!

Prisrčen pozdrav
Vaše uredništvo revije Lifestyle
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Izdelki s tem 
simbolom so ekskluzivno 

na voljo v Müllerju

kazalo

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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očarati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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NEBEŠKI SIJAJ

Končno je spet prišel tisti čas v letu, ko iz omar vzamemo najbolj 
elegantna oblačila in najlepše obleke, ki nam dodatno polepšajo življenje. 

Zdaj je pravi trenutek, da jih skupaj z lesketajočimi stili ličenja, 
razburljivimi pričeskami in čudovitimi dišavnimi kreacijami popeljemo 

na najlepše večerne dogodke. Uživajte v vsakem od teh čudovitih trenutkov!

»BOŽIČ NI 
LETNI ČAS. JE 

OBČUTEK.« 
Edna Ferber

INTENZIVNA DIŠAVA
Bistvo ženstvenosti je zajeto v nenehnem 

spreminjanju, nedoločljivo, tako paradoksalno 
kot dišava Prada Paradoxe, ki na novo definira 
kode ženstvenosti. Samo ena stvar ostaja ista: 

neprimerljiva intenzivnost.

ZLATI NAVDIH
Veličastna steklenička, ikoničen iris, 

karakteristična vrtnica in ves zlati vonj tvorijo 
čutno skušnjavo, ki zasvoji: La Vie Est Belle 

Gold L’Extrait znamke Lancôme. 

ZA SKRIVNOSTNE BOGINJE
Nova dišava Jean Paul Gaultier 

Divine meji na resničnost, osupljiva in 
misteriozna boginja izžreva naravno 
moč. Božanstvo, utelešeno v novo 
parfumsko vodo, ki navdušuje s 

svojimi zapeljivimi oblinami, skritimi 
pod bleščečim korzetom. Prepoznav-

na steklenička skriva opojno slano 
cvetlično dišavno kompozicijo, ki vse 

osvaja s svojo drznostjo. 
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priljubljeni stili
&

seznam želja
Najbolj razburljiva odkritja in trendi za zimo

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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ČAROBNO OROŽJE
Eccentrico Mascara 
Giorgio Armani je 
vaše novo skrivno orožje 
za popoln volumen 
trepalnic in videz oči, 
ki jemljejo dih.

POPOLNO PREKRIVANJE
Popolna polt v vsakem trenutku: 
s podlago All Hours Foundation 
od Yves Saint Laurent, nobena 
težava več. Izboljšana zračna for-
mula zagotavlja 24-urno popolno 
prekrivnost in izjemno čuten 
občutek druge kože.

ME, MYSELF & I
Nova interpretacija moškosti: 
YSL MYSLF Eau de Parfum odraža 
vašo moškost v vseh vaših vidikih. 
Lesno-cvetlični izraz samodoločanja 
med bergamotko, divjo pomarančo 
in močnimi različicami jantarja.

VOLUMEN IN GOSTOTA
Lash Clash Mascara 

Yves Saint Laurent daje 
vašim trepalnicam volumen, 
jih zgosti plast za plastjo in 

poskrbi za fantastično dolge 
trepalnice ves dan.

INOVATIVNO
Diego Dalla Palma The 
Lipstick Creamy Refill 

System inovativna kremna in 
ultra senzorična tekstura, ki 

drsi po ustnicah in jih ovije v 
tanek film.

POPOLNE TREPALNICE
Lash Idôle Mascara znamke 

Lancôme je popolna maskara za 
dolge trepalnice, saj zahvaljujoč 
svoji edinstveni krtački doseže 

vsako posamezno trepalnico za 
prodoren volumen.



V življenje 
prinašamo veselje 



LUKSUZNO
Estée Lauder Pure Color Envy

Sculpting Blush je luksuzno rdečilo 
za obraz, ki s svojo svilnato teksturo 

ustvari zdrav in sijoč videz kože. 

10    lifestyle   Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

SODOBNA MOŠKOST
Armani Code EdP odseva bistvo 

sodobne moškosti z novo elegantno 
stekleničko z močnimi linijami, 

izjemno dišavno sestavo in preda-
nostjo trajnostnemu razvoju. Armani 

Code izžareva note, ki vibrirajo z 
aromami bergamotke iz italijanske 

Kalabrije. Vert de Bergamot je 
pridobljen z molekularno destilacijo, 

ki parfumerju omogoča skrbno 
izbiro specifičnih molekularnih 

delov bergamotke.

očarati

priljubljeni stili
&

seznam želja
SAMO V

SAMO V

Fo
to

gr
afi

je
: P

R

VOLUMINOZNO
Naj Oleari Click on Me Spicy Lip Plumper poskrbi 

za polne in čutne ustnice v nekaj trenutkih. 
Glos za ustnice za volumen, ki že nekaj minut po 

nanosu poudari volumen ustnic in barvo z nežnim 
in naravnim rožnatim odtenkom.

GLAMUROZEN VIDEZ
Naj Oleari My Dreamy Glitter Powder 
dišeči svetleči prah za telo in lase je 
ustvarjen, da daje glamurozni pridih 
telesu, obrazu in lasem. Sublimira kožo 
z dragocenimi iskricami. Zahvaljujoč 
svoji lahki in nevpadljivi teksturi se ta 
prelivni puder sprošča na koži in laseh. 
Briljantna tančiča bleščic jih ovija s 
svojo slastno gurmansko noto biskvita.

OBSTOJNO 
Diego Dalla Palma Stay on me mat tekoče 

rdečilo za ustnice z inovativno formulo, 
ki poskrbi za hidratacijo in je dolgoobstojna.

RECITE DA ŽIVLJENJU
Intenzivno, bujno, prefinjeno: 
Si EdP Intense Giorgio Armani 
uteleša močno energijo ženskosti, 
ki pravi življenju da in iz tega za-
vedanja pridobi največjo svobodo. 
Nova dišava Sì Eau De Parfum 
Intense daje Sì toplejši videz, z 
mešanjem nektarja črnega ribeza 
z žametnim cvetličnim srcem in 
čutno cvetico vanilije.

SAMO V





OSVEŽILNO
Philipp Plein No Limits Gold: citrusna 

zgovornost bergamotke in grenivke, 
osvežena z ostrim, pikantnim ingverjem, 
dvigne energijo in jo požene v iskriv in 

ustvarjalen gib.

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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Novim dišavnim kreacijam, ki spominjajo na zvrhano polne 
bonboniere najboljših čokoladnih dobrot, se preprosto ni 

mogoče upreti: plemenite sestavine v kombinaciji z najbolj 
prefinjenimi kompozicijami in najlepšimi dizajni. Odločitev, 

katero umetnino preizkusiti prvo, sploh ni preprosta ...

ZIMSKA ČAROVNIJA

Sladka skušnjava

SVOBODNA ŽENSKA
Yves Saint Laurent Libre L’Absolu Platine 

predstavlja zgodbo o samozavestni in nemirni 
ženstvenosti, katera se ne da omejiti v svoji 
miselnosti. Od glave do pet gori od nestalne 
energije svobode, dragocene, a nezlomljive.

ŽIVAHNO
Trussardi Ruby Red: živahen zgornji del, 
kjer se briljantni poudarki bergamotke 
srečajo s sodobnim in nepričakovanim 

pridihom rdečega sadja in ingverja, 
dajo dišavi takojšen glamurozen pridih.

UNIVERZALNA DIŠAVA
Toy 2 Pearl intenzivna in univerzalna dišava. 
Elegantni jasmin v kombinaciji z limoninim 

sorbetom daje veselje. Predstavljen je v ikonični 
steklenički v obliki plišastega medvedka 

v barvah tahitijskega oceana.
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POROČNO
Elie Saab Le Parfum Bridal je variacija na bež 

temo, sestavljena iz cvetnih in kremastih not. Kot 
poročna obleka, položena na kos marmorja, 

dišava razkrije mehko in samozavestno pot, ki 
popolnoma zasvoji. Teksturirano gardenijo povzdigne 

neustavljiv akord, sestavljen iz privlačne in sijoče 
ambrete, okusne bele vanilije in sončnega ylanga. 

Osvetljena z zlatim pridihom mandarine in nerolija,  
je ta cvetlična zasvojenost poudarjena z belo 

tančico mošusa, benzoina in ambre.

VILINSKO
L’Occitane Eau De Parfum Noble Epine: 
ta pozabljena cvetlica je simbol čistosti in 

zaščite, iz nje pa so včasih izdelovali 
krone za magične vile. Njen naravni izvleček, 

ki je izginil iz sveta dišav, je L’Occitane 
zdaj ponovno ustvaril in ga vkomponiral v 

novo parfumsko vodico.

polno prekrivna.
lahkotna.
enostaven nanos.

Igra barve. Ves dan.

NOVO
Rdečilo za ustnice Revlon Colorstay 
Matte Lite Crayon™

Z VGRAJENIM 
ŠILČKOM

OLJE

VODOODPORNOMANGOVIH 
KOŠČIC



Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

očarati

Ledeni vetrovi prinašajo nove izzive, predvsem za našo polt. 
Dobra novica je: s pravimi učinkovinami in nasveti lahko 

hitro poskrbite, da bo razdražena koža – kljub zimski otožnosti 
in izsušenosti – znova hitro zasijala.

Prva pomoč za kožo
NEGA OBRAZA POZIMI

S temperaturami pada tudi zadovoljstvo naše kože. Največjo 
težavo ji predstavljajo hladen, suh ogrevalni zrak in nenehne 

spremembe temperature. Pogosta posledica tega je, da naša 
koža – predvsem na obrazu – postane napeta, se lušči in hitro 
pordeči. Tisto, kar potrebuje, je dodatna zaščita pred vetrom 
in mrazom. Z drugimi besedami: posebna in bogata nega za 
zimske dni.

Težava
Zakaj koža pozimi hitreje postane napeta in izsušena? To je 
povsem normalno, saj se pri nizkih temperaturah spreminja 
tako vlažnost kot vsebnost hranil v naši koži. Suh ogrevalni 
zrak in nizka zunanja vlažnost povečujeta tudi žejo naše kože. 
S padcem temperatur se upočasni tudi proizvodnja naših žlez 
lojnic. Rezultat: Naša koža nima več zašči-
tnega lipidnega filma. To povzroči hitrejše 
izhlapevanje vlage s površine kože in oslabi 
delovanje zaščitne pregrade kože.

Rešitev
Če sanjate o prožni, gladki koži v zimskih 
mesecih, poskrbite ...
…  da ohranjate koži lasten zaščitni sloj in s 

tem krepite »obrambne lastnosti« kože,
…  da pogasite žejo kože in ji zagotovite do-

volj vlage,
... da popravite poškodbe kože, kot so rdečice in draženja.

Osnovna pravila
Ni dvoma: koža ima v zimskih mesecih visoke zahteve. Kako 
jih zadovoljimo? S tremi preprostimi osnovnimi pravili nege:
1.  Temeljito čiščenje: vsako jutro in vsak večer kožo očistite 

z blagim čistilom in mlačno vodo, da odstranite nečistoče, 
ličila in odvečni sebum.

2.  Piling: blag piling enkrat na teden ne odstrani le odmrlih 
kožnih celic, ampak tudi izboljša vlaženje in učinek sestavin 
za obnavljanje kože. Eksfoliantni pilingi z AHA so še posebej 
učinkoviti pri negi suhe ali normalne kože. Če se spopadate 
z mešano ali mastno kožo, je bolje uporabiti piling s salicilno 
kislino, saj s tem zmanjšate nečistoče.

3.  Pripravljeni, pozor, krema! Medtem ko naj bodo zjutraj na 
sporedu zaščitni lipidi v obliki vlažilnih krem ali negovalnih olj, 
se bo koža zvečer razveselila vlažilne kreme, ki bo obnovila 
njene zaloge vode.

Rešitev
Te aktivne sestavine pozimi poskrbijo za prave čudeže za suho 
kožo – še posebej na obrazu:

 Rastlinska olja: Jojobino ali arganovo olje 
vsebuje dragocene antioksidante, ki ščitijo 
kožo. Prav tako našo kožo naredijo žame-
tno mehko in prožno ter v hipu zmanjšajo 
občutek napetosti.
 Hialuronska kislina: Ne samo da je zvezda 
nege proti staranju, ampak ima veliko več 
talentov. Poskrbi, da je vlažnost naše kože 
znova v ravnovesju in deluje pomirjujoče na 
razdraženo kožo.
Urea: Ta čudežna sestavina, ki je idealna 
tudi za občutljivo kožo, velja za eno naju-

činkovitejših orožij proti suhi koži. Prodira globoko v vse plasti 
kože in tam veže vodo.
Ceramidi: Ti koži enaki maščobni gradniki so pravi multitalen-
ti. Obnavljajo zaščitno pregrado naše kože, izboljšujejo njeno 
hidratacijo in jo ščitijo pred vplivi okolja.
Omega maščobne kisline: Ne samo da imajo gladilni učinek, 
temveč poskrbijo, da rdečica in suhi predeli kože izginejo v hipu. 
Izboljšajo tudi hidratacijo kože.   

DODATEN NASVET 

V gorah ali med zimskimi 
športi potrebujete dvojno 

zaščito: pred mrazom in pred 
UV sevanjem. To zaščito 

zagotavljata balzam za hladne 
dni, poznan tudi kot krema za 

zaščito pred mrazom in 
vetrom, in krema za sončenje.
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ZA BOLJŠO 
KOŽNO BARIERO

Ultrakoncentrirani probiotični serum 
za obraz Korres Greek Yoghurt s 

pravim grškim jogurtom krepi kožno 
bariero za vlago, zaradi česar je koža 
bolj gladka, čvrsta in sijoča. Ta serum 

z visoko koncentriranimi aktivnimi 
sestavinami nudi 48-urno pomirjujočo 

hidracijo in ohranja ravnovesje 
mikrobioma kože.

ZA LEPŠO KOŽO
Erborian Nočni serum Skin 

Therapy: vsa moč Erborianove 
ekspertize: multiperfekcijski oljni 
serum s 17 rastlinskimi izvlečki, ki 

deluje, medtem ko spite. 

ZA SPROŠČENO KOŽO
L’Occitane Karitejeva ultrabogata 

sproščajoča krema za obraz s topljivo 
kremasto teksturo je zasnovana s kar 

25 % karitejevega masla, ki zadosti 
bistvenim potrebam suhe do zelo suhe 
kože, tudi tiste občutljivega tipa. Koža 

ostane nahranjena do 48 ur in je prožna, 
mehka ter sproščena ves dan.

BOGATA REGENERACIJA
Absolue Rich Cream od 

Lancome: razkošna in bogata 
nega obraza, posebej za zrelo 
kožo, zmanjša gube in razvaja 

z intenzivno nego in vlago.

PROTI STARANJU KOŽE
Clinique Smart Clinical Repair Wrinkle 

Correcting Rich Cream vlažilna krema za 
glajenje in pomlajevanje kože. Zmanjšuje 

izgled linij in gub ter krepi kožo. S pomoč-
jo CL 1870 kompleksa s peptidi spodbuja 
naravno proizvodnjo kolagena v koži in 

upočasni proces staranja kože.
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Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

očarati

SAMO V

Fo
to

gr
afi

je
: U

ns
pl

as
h/

Sh
el

do
n,

 P
R

Si želite popolne, mehke ustnice? Potem je zdaj pravi trenutek, da svojo pozornost 
namenite rutini nežne in intenzivne nege, ki je temelj lepih ustnic.

Ustnice, ki vabijo k poljubu
NEGOVANE USTNICE

Ko je zunaj mrzlo, v prostorih pa prijetno toplo, se to pogosto 
zelo hitro odraža na naši koži. To je še posebej opazno na 

občutljivem predelu ustnic, saj je tam plast kože zelo tanka in 
zato še posebej občutljiva na zunanje vplive. Če koži odvzamemo 
preveč vlage, lahko hitro postane razpokana. Pojav, ki ne samo 
da ni lep, ampak je tudi neprijeten.

Kaj storiti, če so vaše ustnice suhe? Zahvaljujoč naslednjim 
preprostim nasvetom, trikom in pomočnikom se bodo vaše 
ustnice v hipu regenerirale in še dolgo ostale čudovito mehke.

•  Ne velja le za ustnice: pijte veliko vode, da telesu zagotovite 
dovolj tekočine od znotraj. 

•  Uravnotežena prehrana z več železa, vitamina B2 in B12 lahko 
pozitivno vpliva tudi na lepoto ustnic.

•  Vedno poskrbite, da bo notranja klima prijetna in ne presuha. 
•  Redno izvajajte piling ustnic in jih vedno razvajajte s posebnimi 

kremami in olji, saj so le-ta prilagojena potrebam občutljivega 
predela kože.

•  Izogibajte se vlaženju ustnic z jezikom, saj s tem dodatno 
izsušite kožo.   

1. ZA DODATNO SVEŽINO
Bobbi Brown Extra Lip Tint: daje ustnicam svežino s svojim najljubšim 
odtenkom negovalnega balzama Extra Lip Tint. Ustnice nežno obarva in 

ustvari občutek udobja. 

2. VEČNAMENSKO
Naj Oleari Glassy Lip Balm balzam za ustnice s presenetljivo teksturo, 
ki združuje ličenje in nego v enem izdelku, za takojšnje hidrirane, mehke 

in nahranjene ustnice, naravne barve s kristalnim učinkom.

3. VEČ KOT SAMO BALZAM ZA USTNICE
Art Deco Color Booster Lip Balm balzam za ustnice ne le bogato 

nahrani ustnice z oljem mareličnih koščic, izvlečkom breskve in drago-
cenimi rastlinskimi olji, ampak ima tudi učinek krepitve s pigmenti za 

prilagajanje barve, ki se prilagajajo pH-vrednosti vaših ustnic.

4. ZA GLOBINSKO VLAŽENJE
Apivita balzam za ustnice s kakavovim maslom globinsko navlaži in 

ohranja elastičnost ustnic, saj se hitro vpije in zaradi kakavovega masla 
na ustnicah ne pušča sledi maščobe. ZF 20 ščiti pred UV sončnim 

sevanjem. Mehča ustnice z oljčnim oljem, čebeljim voskom, kakavovim 
maslom, karitejevim maslom, ricinusovim oljem in estri jojobe.

16    lifestyle   





Die abgebildeten Produkte sind in ausgewählten Filialen erhältlich.







vonjati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

PLES DIŠAV

Najbrž ni časa, ki bi bil tako povezan z dišavami in vonji kot božični 
čas. Vonj po začimbah, punču in piškotih se ne vije le skozi 

kuhinje in dnevne sobe, temveč ga lahko najdemo tudi v najlepših 
dišavnih kreacijah sezone. Globoko vdihnite, zaprite oči in občutite, 

kako se širi prijeten, topel občutek spokojnosti ...
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»POHVALE  
SO KOT PARFUM.  

MORAJO BITI 
PRIJETNE, VENDAR 

NIKOLI VSILJIVE.« 
Estée Lauder

ZA ZIMSKE VEČERE
Aromatrip bio cimet Cinnamomum 

zeylanicum. Topla, čutna in sladka 
aroma cejlonskega cimeta je 

nepogrešljiva v zimskih mesecih, še 
posebej v prazničnih dneh. Čudovito 

se ujema z aromo pomaranče in 
mandarine, ki skupaj tvorijo pravi 

balzam za naše čute. 

TRENUTEK SREČE
Weleda Aroma gel za prhanje 

Happiness: ujemite trenutek sreče 
z osvežujočim doživetjem pod prho 
z vonjem 100 % naravnih eteričnih 
olj in rastlinskih izvlečkov grenivke, 
mandarine in limete. Poživi čute in 
da zagon – znanstveno potrjena 

učinkovitost. 

PRAZNIČNA KOMBINACIJA AROM
Aromatrip bio Božična pravljica je 
praznična mešanica, ki vsebuje ekolo-
ška olja sladke pomaranče, mandarine, 
klinčkov in borovca. Popolna kombina-
cija arom, ki tvorijo nepozabno dišavo 
za ustvarjanje topline, veselja in pričara 
nezamenljivo praznično vzdušje v 
vsakem prostoru.
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1

vonjati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

Opoj čutov
DIŠAVE NIKOLI NE DIŠIJO SLAJŠE

Ne moremo se jih naveličati: Parfumi s sladkimi notami, ki dišijo po vaniliji, medu, cimetu, 
karameli, mandljih ali kardamomu, nas ovijejo v topel objem. Niso samo nekaj za sladkosnede, 

ampak tudi popolna spremljava za posebne priložnosti.
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Sladkorčki
Razkošje zaželeno, ni pa nujno. Kajti sladke 
kremne gurmanske dišave lahko govorijo 
tudi skozi cvet: kot obrobna figura v kom-
binaciji s cvetličnimi odtenki nastanejo 
nežne, a spogledljive kompozicije, ki se 
med seboj čudovito skladajo in oddajajo 
elegantno lahkotnost.

Začinjena toplina
Želite nekaj več kot le pomežik vonjave? 
Potem potrebujete dišave z malo več 
ekstravagance in značaja: močni in ori-
entalsko začinjeni parfumi, ki se berejo 
kot meni slaščic, ne poskrbijo samo za 
to, da se nam cedijo sline, temveč nam 
dajo tudi avro, ki se kar iskri od glamurja 
in začinjene sladkosti.

Sveže sadno
Če vam sladkoba medu, marcipana, slad-
korja in karamele ni dovolj, se raje odločite 
za sadne gurmanske dišave. Kajti sladko 
sadje, kot so jabolka, slive in breskve, 
poveča bujnost sladkih vonjav in nas z 
enim samim dihom popelje v pompozno 
slaščičarno ali tovarno čokolade.   

Sadno-aromatični odtenki pokovke, kompozicije s kremno bur-
bonsko vanilijo ali suflejem vrtnice v glavni noti – gurmanske 

dišave združujejo najboljše iz vseh svetov: dišijo omamno, se 
skoraj topijo v ustih in nimajo kalorij. Slastne kreacije s sladkimi 
vonjavami izžarevajo igrivo čutnost, ki nam bo posladkala zimo 
in praznike.

22    lifestyle   



4

5

3

2

   lifestyle    23

4. EDINSTVENA DIŠAVA
Furla Preziosa: barvito srce prefinjenih 
čutnih cvetov, vrtnic in dišeče pelargonije 
je tisto, zaradi česar je dišava edinstvena. 
Žafran in rožnati poper pritegneta pozor-
nost, na dnu pa duet vanilije in semiša daje 
kompoziciji večno eleganco.

5. ZA ČUTNE ŽENSKE
Pupa VAMP! Red parfumska voda, 
namenjena čutnim ženskam, ki si želijo biti 
neustavljivo privlačne. Drzna bergamotka 
in rožnati poper dajeta karakter jasminu, 
tuberozi in listom breskve, ki zvenijo v 
srcu dišave. Bazna nota kakava doda dišavi 
zapeljiv in sladek zaključek.

1. DIŠAVNI PROSTORI
Z dišavo za prostor z vonjem vanilje 

znamke Ipuro ne boste le uresničili svojih 
dišečih sanj, temveč boste odprli tudi nove 

svetove arom nekje med bogato sladko 
vanilijo in svežo limono.

2. VPADLJIVA DIŠAVA
Versace Crystal Noir je po mnenju 

Donatelle Versace zapeljiva, vpadljiva in 
zelo čutna dišava. V središču te dišavne 

kompozicije je skrivnostna gardenija. 
Osnova jantarja in mošusa naredi vonj te-

men in skrivnosten, zelo nežen in občutljiv. 
Druge dišavne note so ingver, potonika, 
poper, kardamom. Versace Crystal Noir 
je dišava, ki ženski daje samozavest in 

omogoča, da izstopa.

3. MOŠKA KARIZMA
Ferragamo Uomo: Salvatore Ferragamo 

navdihuje sodobne moške. Njegova pristna 
karizma in pozitiven pristop pripovedujeta 
edinstveno zgodbo in pustita trajen pečat. 
Sodoben gospod z brezčasnim ikoničnim 

občutkom za stil in hvaležnostjo za 
lepoto življenja. Nikoli ne gleda nazaj, z 

zmožnostjo spremeniti negativno v pozitiv-
no, očarljivo in samozavestno.



vonjati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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Čista spokojnost
UČINEK DIŠAVE

Ste za kratek oddih? Sivka, kamilica, melisa, vanilija in številne druge pomirjujoče 
arome nam pomagajo, da ustavimo vrtiljak misli, se tukaj in zdaj naslonimo 

nazaj in smo popolnoma sami s seboj. Navdajajo nas z globokim mirom, tako, 
da sprostijo telo, um in dušo ter upočasnijo naš vsakdan.

Vas preplavljata stres in 
naglica? Sproščujoča ete-

rična olja so pravi otok miru. 
Vabijo nas, da za trenutek od-
ložimo skrbi in pustimo duši, 
da si odpočije. Z vsakim dihom.

Čarobnega zimskega časa si 
brez toplega vonja vanilje sko-
raj ni mogoče predstavljati. Ne 
brez razloga: eksotična odeja nas nežno ovije, deluje uravno-
teženo in nam podarja trenutke dobrega počutja, ki so polni 
varnosti in topline. Sprostitve pa si ni mogoče prestavljati brez 
klasičnih aromatičnih olj: sivka, žametni vonj modrih gričev, 
pomirja čute, sprošča napetosti in prinaša notranji mir. Zato ne 
preseneča, da olju sivke pravijo tudi »olje sredine«, saj v sebi 
združuje dve moči: ne samo da sprošča, ampak tudi uravno-
veša. Poskrbi za sožitje, nas vrača v ravnovesje in nam pomaga 
sprostiti napetosti.

Vam je nekdo pravkar dvignil 
pritisk? Potem lahko pomaga 
kamilica. Naše živce krepi bolj 
kot katera koli druga aroma, 
nas pomirja, poskrbi, da poza-
bimo na stres, in umiri močan 
nemir. Njen zeliščno-sladek 
vonj je tudi popolna tolažba 
za tiste, ki imajo težave s spa-
njem, so izčrpani in tesnobni. 

Ko nas prevzamejo nemir, tesnoba in preobremenjenost, je 
prava tolažnica tudi melisa. Zagotavlja notranjo umirjenost in 
moč – tudi ko smo preveč stimulirani. Ena od njenih skrivnih 
super moči je tudi proizvodnja hormonov sreče.

Izjemna benzoinska smola in listi kafrovca, ki izvira iz Kitajske, 
nas ovijejo v zaščitni kokon, poln dobrega počutja, miru in spo-
kojnosti, ter na čudovit način združujejo eksotiko in sprostitev.   
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1. POMIRJUJOČE
Aromatrip bio sivka Lavandula angustifolia, prava sivka že 
od nekdaj velja za najboljšo naravno pomoč pri sproščanju. 
Njena cvetlična aroma pomirja, harmonizira in pomaga pri 

nespečnosti. Olje sivke je nepogrešljivo pri ustvarjanju mešanic 
za sproščujoče kopeli, masaže in dišave.

2. TRADICIJA
4711 Eau de Colognee je brezčasna klasika, ki jo odlikuje 

nezamenljiva aroma. Že več kot 230 let je ta dišava simbol 
tradicije in elegance. Sestavljen je iz kombinacije bergamotke, 
sivke, pomaranče, limone, kamilice, šentjanževke, muškatne 
kadulje in rožmarina. Ta kombinacija ustvari pikantno, a toplo 
noto. Njegov uravnotežen vonj je svež, a ne preveč močan. 

Idealen je za vsakodnevno uporabo, saj je udoben in subtilen.

3. ZA SANJAČE
Versace Dreamer je očarljiva dišava za moške, ki sanjajo z 

odprtimi očmi. Intenzivna dišava za romantičnega moškega s 
sladko otvoritvijo, aromatično osnovo in toplo lesno sledjo. 
Dišavne note Versace Dreamer so žajbelj, sivka, mandarina, 

geranija, vrtnica, tobak, vetiver, cedra in fižol tonka.

4. SPROSTITVENO
Aromatrip bio antistres je mešanica čistih ekoloških 

eteričnih olj za ustvarjanje prijetnega, sproščujočega ambienta 
pred in po napornem dnevu. 

ZA USTNICE, KI 
POVEDO VEČ KOT 
TISOČ BESED 
KER SE CENITE.

NAŠA ŠT.1 MAT RDEČILA 
KI USTNICAM PODARIJO 
VOLUMEN.
OBSTOJNOST DO 16 UR*.

NOVO

 *Potrošniški preizkus, 101 vprašanih

Naročnik oglasa: L’OREAL ADRIA d.o.o., 
Podružnica v Sloveniji



Ultimativna hrana 
za lepoto 

TUDI DO 33% IZBOLJŠAN VIDEZ KOŽE

Klinično dokazan
učinek

Bolj gladka 
in čvrsta koža

Sijoči lasje in 
zdravi nohti
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Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

občutiti

NEŽNO NA NAŠI KOŽI

»Samo skupaj, nič drugega« ni le znan roman in naslov filma, ampak tudi 
občutek. Ker se ravno ob koncu leta zavemo, kako pomembna je skupnost. 

Kajti šele takrat, ko posebne trenutke in občutke delite z drugimi, 
postanejo to, kar so: edinstveni. V tem smislu: na zdravje skupnosti! 

Na zdravje naši družini, našim prijateljem in kolegom v službi, v klubih in 
povsod, kjer srečamo druge ljudi.

»NEŽNE ROKE 
SLIKAJO  

NAJLEPŠE SLIKE.« 
Michael Marie Jung
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ZELENA SVEŽINA
Veganska maska za obraz 

Missha Airy Fit z izvlečkom 
kumare vaši koži ne zagotavlja 
le potrebne vlažnosti, temveč 

tudi enkratno svežino. 

OBRAZ, LEP KOT BISER
Maska za obraz Missha 

Airy Fit z izvlečkom 
pravega bisera daje suhi 
in utrujeni koži dodaten 

odmerek pomembnih 
mineralov in s tem čaroben 

naraven sijaj. Popolnoma 
brez parabenov, mineralnih 

olj, alkohola ter umetnih 
dišav in konzervansov.

ČAS JE ZA ČAJ
Je vrhunec vaše nege 
proti staranju: veganska 
maska za obraz  z zelenim 
čajem Missha vaši koži 
povrne prepotrebno vlago, 
pomaga pri rdečici in je 
seveda popolnoma brez 
parabenov, mineralnih olj, 
alkohola ter umetnih dišav 
in konzervansov.
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občutiti

Bodite iskreni: Kdaj ste se nazadnje s 
svojimi težavami ali nalogami poču-

tili popolnoma prepuščeni sami sebi? Na 
žalost se v zahtevnih časih vse pogosteje 
dogaja, da sami sebi postavljamo izzive 
in smo zato pogosto preobremenjeni. Ne 
glede na to, ali so to ciliji, ki jih postavlja-
mo sami sebi in svoji družini, med izo-
braževanjem ali v službi: vedno stremimo 
k najboljšemu. In pogosto si ne znamo 
priznati – sploh pa ne drugim – da morda 
od sebe zahtevamo preveč. Posledica so 
frustracije, preobremenjenost in samoob-
toževanje, torej vse tisto, kar se v aktualni 
razpravi o neenakomerno porazdeljeni 
»duševni obremenitvi« (stvari, o katerih 
mora posameznik razmišljati, da posel 
in/ali družina funkcionira) vedno znova 
omenja kot posledica neenakomerne po-
razdelitve bremen. Pogosto je dovolj, da 
se ozremo naokoli, da prepoznamo svoje 
somišljenike in jasno izrazimo svoje želje.

Skupaj zmoremo
Na (pred)božičnih praznovanjih z družino, 
prijatelji in sodelavci ena stvar postane še 
posebej jasna: nismo sami. Nasprotno: 

Skupaj zmoremo več
V SKUPNOSTI JE MOČ

Kar velja za družbo kot celoto, velja tudi za naše neposredno okolje: solidarnost in 
povezanost nas popeljeta dlje od utrujajočih samostojnih podvigov. 

Pogosto citirana »duševna obremenitev« je za tukaj za to, da jo delimo – z družino, 
pa tudi s prijatelji in sodelavci.  
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povsod smo obkroženi s prijatelji, sodelavci in družinskimi člani, 
ki se medsebojno podpirajo. In če jih preprosto preštejete, boste 
nenadoma videli nešteto ramen, na katere bi se lahko naslonili 
ali na katera bi lahko preložili katero od svojih nalog ali bremen. 
To si moramo le želeti. In biti pošteni do sebe in okolice. Na-
učiti se moramo priznati, da težavi sami nismo več kos. In biti 
dovolj pogumni, da poiščemo pomoč prijateljev, družine in/ali 
sodelavcev. Navsezadnje je to podobno kot božična miza: če vsi 
pomagajo, bo praznična miza pogrnjena in nato spet posprav-
ljena, kot bi mignil. Vzajemno podporo moramo iskati tudi v 
vsakdanjem življenju in jo potem tudi ustrezno ceniti. Potem 
bomo zagotovo znova z veseljem pomagali in sprejeli pomoč.

Skupaj zmoremo več
In kaj to pomeni za tako opevano »duševno obremenitev« v dru-
žinskem krogu pa tudi v poklicnem okolju? Tu načeloma velja 
enako kot za pomoč v gospodinjstvu ali med prijatelji: najprej 
se moramo o tem pogovoriti in nato skupaj poiskati načine 
za boljšo porazdelitev bremen. Ker tudi za glave velja enako  
kot za ramena: več kot jih je, bolje je. Ali obstajajo organizacijska 

področja v vašem poklicnem okolju, ki jih lahko predate sode-
lavcem, ali faze načrtovanja proračuna, ki bodo v dobrih rokah, 
tudi če zanje poskrbi vaš partner ali otroci? Toliko bolje. Ne samo 
vi, ampak tudi vsi okoli vas imajo koristi od bolje porazdeljenih 
bremen. Kjer je manj stresa in obremenitev, je poleg skupnega 
dela več prostora tudi za tisto, kar nas povezuje: preživljanje 
prostega časa s prijatelji in družino. Sebi in drugim ne bi mogli 
podariti lepšega darila, še posebej v božičnem času, kajne?   

»TUDI NAJTEŽJE 
BREME IZGUBI POLOVICO 

SVOJE TEŽE, ČE SE O 
NJEM POGOVARJATE.«  

Jeremias Gotthelf

MANJ SKRBI, VEČ VESELJA 

1.  Dve roki (in glavi) lahko dosežeta 
več kot samo ena.

2.  Podpora je povsod – ne samo v 
družini.

3.  (Pre)poznavanje svojih meja je prvi 
korak k lahkosti.

4.  Drugi pa, da te meje pokažete tudi 
drugim.

5.  Manj stresa, več (skupnega) veselja.
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občutiti

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

1. GLAMUROZEN SIJAJ
Art Deco Glam Shine Lip Gloss – na vaših ustnicah pričara 

glamurozen sijaj. Nešteto bleščečih delcev s svojo sijočo iskrivostjo 
ustnicam nudijo popoln poudarek. 

2. ZA PRINCESE
Art Deco Lip Jewels rdečilo za ustnice, ki prebudi princeso v vas. Sijoča 
tekstura je narejena iz nešteto bleščečih biserov, ki na ustnicah ustvarijo 

osupljiv in svetleč zaključek, zato je rdečilo za ustnice Lip Jewels 
odlična izbira za praznično večerjo ali glamurozen večerni dogodek.

3. ZA BLEŠČEČ VIDEZ
Art Deco Glitter Mascara & Liner: bleščeč videz oči s samo enim 

izdelkom: inovativen aplikator Glitter Mascara & Liner združuje čopič in 
krtačko za trepalnice v enem in tako omogoča prefinjen nanos črtala za 

oči in maskare za trepalnice. 

4. BRILJANTEN ZAKLJUČEK
Naj Oleari Creamy Delight Lipstick kremno rdečilo za ustnice, ki nežno 

drsi po vaših ustnicah za izjemno briljanten zaključek. Izdelek mehke 
teksture s povsem novim občutkom združuje sijaj in moker videz glosa 

s prijetnostjo in barvno čistostjo rdečila za ustnice.

Vse naokrog se blešči in svetlika: v naših domovih, na naših 
oblačilih in tudi pri ličenju bleščic ni nikoli dovolj. Kovinski 

videz na očeh, nohtih, ustnicah in drugje je »must have« za 
praznični čas. Naj gre za teksture z bleščicami in lesketajočimi 
se delci ali kovinske odtenke, ki se na večjih površinah prelivajo 
v srebrni, zlati in drugih barvah – glamurozen videz, kot subti-
len poudarek ali popoln videz bo poskrbel za nepozaben vtis 
v pisarni, na božičnem sejmu in praznovanju ter na nepozabni 
novoletni zabavi.

Za vse, ki želite še več: aplikacije s kamenčki in lesketajočimi se 
bleščicami poskrbijo za dodaten sijaj oči in nohtov.   

Iskrive oči
ZASIJTE

Bleščeči elementi in svetleči učinki, kakor daleč seže oko.  
Kovinski videz je trend ličenja sezone.
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občutiti

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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Veselje obdarovanja
IDEJE ZA DARILA

Čas je za darila, ki vam zlezejo pod kožo. Ne le čustveno, ampak tudi 
dobesedno. Razveselite sebe in druge z najlepšimi novostmi s področja 

naravne kozmetike in poskrbite za trenutke sreče.

Obdarovanje je že od nekdaj najbolj čaroben način, da ne-
komu pokažete, da vam je mar. Gesta, ki je tako lepa, da 

osrečuje vse: tako obdarovanca ali obdarovanko kot tudi osebo, 
ki darilo podari. 

Narišite nasmeh na obraz svojih najdražjih in podarite trajno 
veselje – z najlepšimi lepotnimi favoriti naravne kozmetike ...   

1. NEŽNO ČIŠČENJE TELESA
Q+A Hyaluronic Acid Body Wash je gel za prhanje, ki zagotavlja 

vrhunsko hidracijo kože med prhanjem zahvaljujoč mešanici hialu-
ronske kisline, izvlečka orjaške alge in izomerata saharida. Ob nanosu 

ustvari peno, ki zagotavlja nežno in učinkovito čiščenje telesa.

2. ČUTNO
L’Occitane Koncentrirano mleko mandelj in cvetlice: nepričakovano 

senzualno! Tu je prva omejena izdaja najbolj priljubljene kolekcije 
Mandelj: dišava nove kolekcije Mandelj in cvetlice je svoj navdih našla 

v cvetovih oljke.

3. HRANILNO
Dr. Grandel High Excellence intenzivno hranilna krema za obraz. 

Kombinacija Retin Royal, 7 različnih vrst hialuronske kisline, 
kompleksa niacinamida in peptidov zagotavlja vidno gladko, čvrsto in 

mladostno kožo.

4. OMEJENA IZDAJA
Melvita Arganovo olje: razvajajte se z Arganovim oljem v 

omejeni izdaji! Arganovo olje nahrani, učvrsti in dobro navlaži kožo 
ter ji pomaga povrniti elastičnost.
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ČISTI IN NEGUJE
Z negovalnim čistilnim 

balzamom boste temeljito 
očistili kožo na obrazu, ob 

tem pa kože ne obremenju-
jemo, saj ohranjamo njeno 

naravno vlažnost.

ZA ZRELO KOŽO
Aromatrip bio šipkovo 
olje ima zaradi svoje 
kompleksne sestave pro-
tivnetne, antioksidativne 
in regenerativne lastnosti, 
zato je primerno za vse 
vrste kože, še posebej za 
občutljivo kožo.

občutiti

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

Nežna koža
OSEBE Z OBČUTLJIVO KOŽO, POZOR!

Ali vaša koža hitro pordi, je pogosto razdražena ali srbi? Stvar je jasna: 
imate občutljivo kožo. Dobra novica pa je, da jo lahko v hipu umirite z dodatno 

mero pozornosti in pravilno nego, da znova zasije.
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5 NASVETOV ZA OBČUTLJIVO KOŽO 
1.  Vsak večer obvezno odstranite ličila z obraza in tako za 

seboj pustite sledi vsakdana, vplivov okolja in ličila.
2.  Voda in samo voda. Brez dovolj tekočine ne boste imeli 

nežne rožnate polti. Vsak dan je priporočljivo popiti pribl. 
35 mililitrov vode na kilogram telesne teže.

3.  Za čiščenje, zaščito in razvajanje kože uporabljajte samo 
negovalne izdelke, ki ustrezajo vašemu tipu kože.

4.  Lepotni spanec lahko premika gore, saj ga posebej občutljiva 
koža potrebuje za regeneracijo.

5.  Nevarni sončni žarki, ki dražijo občutljivo kožo, so prisotni 
tudi pozimi. Zato stanovanja ne zapuščajte brez (po mož-
nosti mineralne) kreme za sončenje.



Občutljivo kožo je treba obravnavati zelo previdno, saj se hitro 
odzove na napačne negovalne izdelke, napačno prehrano ali 

preveč sonca. Škodijo ji lahko tudi alergije ali druge intolerance. 
Razlog se skriva v tem, da je pri občutljivih vrstah kože naravna 
zaščitna pregrada kože pogosto poškodovana ali v neravnovesju. 
Rezultat: brez obrambnega mehanizma kože, ni zaščite.

Zmanjšajte fizične dražljaje
To je najpomembnejši nasvet za občutljivo kožo. Zato za izdelke 
za nego velja naslednje: manj je več – zlasti ko gre za dišave 
ali posebne sestavine ki dražijo kožo. Idealni strokovnjaki za 
nego občutljive kože so pH-nevtralne kreme, posebni izdel-
ki za občutljivo kožo ali naravna kozmetika brez eteričnih olj. 
Tudi otroška olja in kreme so izjemno blage in zato idealne za 
občutljivo kožo.

Preverite sestavine
Občutljivo kožo pomirjajo in vlažijo sestavine, kot so aloe vera, 
ognjič, hamamelis, kamilica, izvleček korenine sladkega korena 
ali rožna vodica, ki zagotavljajo mehko in sproščeno kožo. Tudi 
naravna olja, kot so mandljevo, jojobino, svetlinovo olje ali olje 
makadamije, opazno obnavljajo in zdravijo razdraženo kožo. 
Izogibajte se agresivnim površinsko aktivnim snovem, alkoholu, 
ki izsušuje kožo, in dišavam.

Ostanite zvesti
Če imate občutljivo kožo, ne priporočamo prevelikega ekspe-
rimentiranja. Ste našli kremo, ki vaši koži daje prijeten občutek 
in je dolgoročno dobra za kožo? Potem ji morate ostati zvesti. 
Kajti pogoste menjave in preizkušanje izdelkov za kožo pred-
stavljajo dodaten stres.   

PROTI RDEČICI
Dr. Grandel Sensicode oljni serum 
za obraz deluje pomirjujoče, 
zmanjšuje rdečico, krepi delovanje 
kožne bariere in tako naredi občut-
ljivo kožo odpornejšo na zunanje 
vplive. Rezultat je vidno pomirjena 
in okrepljena polt. Vsi izdelki 
Sensicode ne vsebujejo dišav.

POMIRJUJOČE
Algologie Creme des Dunes 
pomirjujoča svilnata krema, 
ki takoj po nanosu pomiri 
kožo in nudi učinkovito 
zaščito pred zunanjimi vplivi.

ZA DOLGOTRAJNO 
UDOBJE

Melvita ultra hranljiva 
pomirjajoča krema za 

obraz, obogatena z ekolo-
škim timijanovim medom 

pomaga nahraniti, pomiriti 
in zaščititi zelo suho in 

občutljivo kožo. Ta hranilna 
krema za obraz zagotavlja 

dolgotrajno udobje.
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Gladek čop, poznan tudi kot »sleek 
ponytail«, je kot nalašč za adventni 

in božični čas. Je kombinacija elegance 
in ležernosti, ki je primerna za vsak dan in 
večerne izhode. Naj bo podnevi ali zvečer, 
naj bo v pisarni ali na plesišču – lasje, ki 
so urejeno odstranjeni z obraza, so gla-
muroznega sijaja in pritegnejo vse poglede 
na naš obraz in ličila. Še ena prednost: ne 
le, da je ta videz osupljiv, ampak ga tudi 
hitro in enostavno ustvarite.

Vaši lasje letijo na vse strani ali ne obsta-
nejo na mestu, nimate časa za umivanje 
las in se vam korenine že rahlo mastijo? 
Nobena težava za gladek čop! Nasprotno: 
Kljubuje vsakemu uporu, ukroti divje lase 
brez kakršnega koli truda in poskrbi, da 
zahvaljujoč gladkemu oblikovanju mastni 
lasje preprosto izginejo, celo brez umiva-
nja. Rezultat je seksi, a kljub temu športen 
videz, ki pritegne pozornost vseh.

občutiti

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

Visok sijaj in eleganca
GLADEK ČOP

Naš rešitelj v dneh, ko naši lasje živijo svoje življenje, in popoln 
spremljevalec večerne obleke: gladek čop je vsestranska in 

praktična paša za oči, ki nas nikoli ne pusti na cedilu. 
Kljubuje tudi suhemu ogrevalnemu zraku, naglavnemu traku ali 

snegu. Razkrivamo, kako do trendovske in sanjske pričeske.
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EKSKLUZIVNI STILSKI NASVETI 
•   Če želite res čvrst čop, lase, preden jih spnete v 

čop, zravnajte z likalnikom za lase in sredstvom 
za zaščito pred toploto.

•    Pričeska bo še bolj elegantna, če gumico na 
koncu skrijete s pramenom las iz čopa in jo 
pritrdite z lasnico.

•   Nizek čop je še posebej primeren za srednje 
dolge do dolge lase.
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SAMO V

SAMO V

1. HOLD ME FOREVER
Za vedno ... in morda še nekoliko dlje: lak 

za lase Aveo Professional Hold Me Forever 
poskrbi za odlično obstojnost in popolno 

utrditev vaših las.

2. ULTRA MOČNA OBSTOJNOST
Zahvaljujoč gelu za lase Aveo Professional 
Hold Me Forever so pričeske obstojne tudi 

do 24 ur. 

3. NARAVNI VOLUMEN
Okrogla votla krtača Body & Soul je primerna za 
vse tipe las. Omogoča hitro sušenje s sušilnikom 
za lase, zahvaljujoč majhnim luknjam pa pravil-

no kroženje zraka.

4. GLAMUROZNA KLASIKA
Zahvaljujoč posebni tehnologiji elegantna 

sponka za lase Invisibobble Barrette ne vsebuje 
kovin, zaradi česar je izjemno lahka. Kljub temu 

zagotavlja močno obstojnost pričeske.

Ker je preprosto 
najboljše.

Geli za prhanje

Veganska formulacija z rastlinskimi izvlečki in izbranimi vlažilnimi učinkovinami za izdatno nego kože.



5

Korak za korakom do trendovske pričeske
1. Dobro počešite lase in jih razdelite po sredini.
2.  S krtačo ali glavnikom zberite vse lase in jih počešite strogo nazaj v nizek čop.
3.  Lase z gumico spnite v tesen čop.
4.  Na roke nanesite gel ali olje za lase in z njim zgladite pričesko. Za dodatno mero 

glamurja po laseh popršite sprej za lesk.
5.  Mlade lase zgladite z zobno ščetko in nekaj gela oz. laka za lase. Za ta korak obli-

kovanja pričeske je kot nalašč tudi posebna voščena palčka. 

Stroga figa v stilu Hailey Bieber
Vam ni do čopa? Potem vas lahko navdihne najljubša pričeska Hailey Bieber, Belle 
Hadid, Kendall Jenner in Gigi Hadid: tako imenovana gladka figa. Ta stroga figa, ki sedi 
nizko na vratu, spominja na frizuro balerin. Ne samo, da je enostavna za oblikovanje, 
ampak je tudi popolna za vse priložnosti – bodisi za vsak dan ali velik nastop na rdeči 
preprogi. Kako jo oblikovati? Končan gladek čop preprosto zvijte v figo ter jo pritrdite 
z lasnicami in lakom za lase. Gotovo!   

5. KRTAČA 
ZA TUPIRANJE

Krtača za tupiranje znamke 
Body & Soul zagotavlja volumen in 
sijaj za vse dolžine las – s pravimi 

ščetinami divjega prašiča.

6. GLAVNIK 
ZA OBLIKOVANJE

Glavniki za oblikovanje, kot je glavnik 
za tupiranje iz naravnega kavčuka 

znamke Hercules, omogočajo 
individualen videz pričeske, in ker 
so brez robov zagotavljajo, zaščito 

povrhnjice las.

občutiti

6

SAMO V
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7. POPOLNA FIKSACIJA

Popolno fiksiranje majhnih las pri koreninah, brez občutka 
mastnih las in lepljenja z maskaro za lase Aveo Professional 

Haar Mascara Glamourös Glossy.

8. GUMICA IZ BLAGA
Osnovni pripomoček za lasem prijazno oblikovanje in 

visoko udobje pri nošenju: ležerna Scurly The Dark Queen 
znamke Parsa Beauty.

9. TURBAN ZA LASE
Hitro in nežno sušenje las z največjim udobjem: 

turban za lase znamke Parsa Beauty je izdelan iz ekološko 
certificiranih mikrovlaken.

10. GLAMUROZEN SIJAJ
Za popoln sijaj z organskim izvlečkom acai jagod: 

sprej za sijaj Aveo Professional Glanzspray Glamourös 
Glossy drži svojo obljubo.Fo
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Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

SAMO V

SAMO V
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ZA NEGO 
CELOTNEGA TELESA
Biobaza [Gentle]Men 
One & Only vlažilna krema 
s svojo bogato sestavo 
močno nahrani kožo. 
Obogatena z alantoinom in 
skvalanom podpira tonus 
in daje koži svežino. 

SVEŽA AROMA
L’Occitane Krema za roke Lesketavi listi lahka 

krema za roke z razkošno teksturo stepene smetane 
in mehko, pomirjajočo dišavo vas popelje na sprehod 

po provansalskih nasadih oljk. Kolekcijo Lesketavi 
listi prežemajo note oljčnih listov, okrepljene s svežo, 

iskrivo aromo sadja na topli podlagi karitejevega 
oreščka s pridihom lesa.

INTENZIVNO VLAŽENJE
Apivita krema za roke za 

suhe razpokane roke s kon-
centrirano teksturo, ki povrne 

izgubljeno hidracijo, intenzivno 
vlaži, celi razpoke in izboljša 
teksturo kože, hkrati pa ščiti 

pred prostimi radikali.

ŽAMETNA MEHKOBA
Weleda Citrus krema za roke 
in nohte poskrbi za žametno 
mehkobo vaše kože. Poživi čute 
z osvežilnim vonjem eteričnega 
olja pravih citrusov, izbrani 
izvlečki zdravilnih rastlin pa 
poskrbijo, da bo tudi razpokana 
koža ponovno opazno gladka.

občutiti

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

Nega rok zanj
NEGOVANE ROKE

Številne ženske najprej opazijo roke (svojega) moškega.  
Urejen videz se začne s kožo in nohti.
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RMedtem ko sta nega in britje brade že zdavnaj postala novi 
standard nege moških, so moške roke pogosto še vedno 

precej zanemarjene. Za mnoge ženske so hrapava koža in raz-
pokani nohti znak zanemarjenosti, zato je nega rok pravzaprav 
nujna za samozavestne moške. Predvsem pozimi je priporočljivo 
zaščititi kožo rok pred nizkimi temperaturami in tudi suhim 
ogrevalnim zrakom. Nemastna in hitro vpijajoča se krema za 
roke po vsakem umivanju rok tu dela čudeže (mimogrede tudi 

rokavice). Če si nohte raje urejate sami namesto da bi si privo-
ščili profesionalno manikuro, ne smete varčevati pri dobrem 
priboru za nohte. Namig: Pred čiščenjem in nego nohtov roke 
za približno 15 minut namočite v toplo vodo z malo oljčnega 
olja. Naslednji koraki nege bodo opravljeni skoraj brez truda!   



Začnite svojo STEM avanturo!
Naredi sam izobraževalne igrače 
za bodoče izumitelje in robotike

Igrače CircuitMess so namenjene šoloobveznim otrokom, 
njihova uporaba pa ne zahteva predznanja STEM. S sestavljanjem 
teh kompletov otroci razvijajo ključne veščine za prihodnost, 
kot so kritično mišljenje, ustvarjalnost in programiranje.





Zima je raj iz snega in ledu. Je pa tudi čudovita priložnost, da 
se na pustolovščino odpravite kar iz udobja svojega doma. 

Ne glede na to, ali vas vleče na svež zrak, ali si želite ostati v 
udobju svojega doma: ti novi izdelki vas vabijo, da uživate v 
zimskem času z vsemi čuti. Ali da sebi ali bližnjim podarite 
malo veselja.   

   lifestyle    43
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Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

Čarobni zimski čas
MAJHNE ZIMSKE RADOSTI IN NOVOSTI

To ni le čas mraza, ampak tudi udobja: Sneg in nizke temperature so najboljši 
izgovor, da se ustavite, udobno namestite na kavč in se razvajate. 

Ne moremo se nasititi stvari, ki v naš vsakdanjik prinašajo srečo, sijaj in 
čarobnost.  Predstavili vam bomo najlepše.
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IZ MAJHNEGA 
ZRASTE VELIKO

Z mikroskopom znamke Buki 
bodo majhne stvari videti 

resnično velike. Do 400-kratna 
povečava in 15 različnih poskusov 
zagotavlja izobraževalne vpoglede 

iz mikrokozmosa.

NOHTI KOT NALAŠČ 
ZA ZABAVO

Z Glitter Nagelstudio znamke 
make it real lahko polepšate kar 
500 nohtov. Bleščeča dekoracija 

nohtov še nikoli ni bila lažja.



AJDA BARVICE TRIKOTNE JUMBO 24/1 
Debelina barvice 9 mm olajša in hkrati omogoča 
pravilen oprijem. Debelejša mina premera 4 mm 

je odpornejša in omogoča tudi močnejše 
pritiskanje na podlago. Ajda Jumbo barvice so 

namenjene šolski uporabi, primerne za šolarje do 
petega razreda in še posebej primerne za 

šolarje prve triade. Razvite so v Sloveniji, v tesnem 
sodelovanju z učitelji likovne umetnosti.

odkriti

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.44    lifestyle   

IGGY ZIGGY 
INTERAKTIVNA HODIJCA IN MIZA 2 V 1

Večnamenska mizica in hojica za dojenčke. Funkcija 
hojice podpira razvoj motorike, interaktivna miza z 

zvočnimi efekti pa spodbuja vsa čutila in pomaga pri 
razvoju fine motorike. Ročaj je nastavljiv glede 

na višino otroka. 3*AAA baterije niso vključene v 
paketu; Starost: 12m+.

WHAT DO YOU MEME?? 
Zdaj imate priložnost postati ponosni lastnik 

družabne igre za odrasle, ki je zažgala internet! 
Igrajte skupaj in ugotovite, kdo od vas je 

pravi vladar, ko gre za poznavanje memov, ki krožijo 
po internetni pustinji. Igra vsebuje 360 besedilnih 
kartic in 75 slikovnih kartic, stojalo za kartice za 

lažji prikaz igralcem in navodila za igro. Ta zabavna 
družabna igra zaradi svojega specifičnega 

jezika ni namenjena mlajšim od 17 let in je idealna 
za vse vrste hišnih zabav, večerov, družabnih iger, 

prazničnih druženj (za odrasle!).



MAD DAD DARILNI SET
Idealno darilo za ribiče in ljubitelje 

kave med nami.

WINTER WISHES 
OBESEK

 Mehak in topel obesek, ki bo 
težko ostal neopažen.

WINTER WISHES 
KEMIČNI SVINČNIKI

Kdo je rekel, da mora biti pisanje 
dolgočasno? S tem kemičnim 

svinčnikom temu zagotovo ne bo tako.

POSLOVNIK TEODORO
V različnih barvah, 192 strani, 80 g bel papir, 

20 x 26,90 cm.
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AKTA NOTES
Imeti vse dobro organizirano ni vedno lahka 

naloga, še toliko bolj, če imate sestanke, 
projekte, pregled pri zdravniku, izpite ali domače 

naloge. Zato je dober žepni planer, ki vam 
pomaga načrtovati, bistveno orodje za 

vsak dan. Napolnite ga z barvo, da bodo vaši 
dnevi srečnejši.
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Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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»VSE JE TAKO LEPO IN BOŽIČNO. ŽELIM SI, 
DA BI BILO VEDNO TAKO.« 

Astrid Lindgren

BRITJE, KI POMIRJA KOŽO
Gel za britje Aveo Sensitiv 
s pantenolom, aloe vero in 

izvlečki kamilice je primeren 
za vsakodnevno britje, pomirja 

kožo in nežno regenerira.

SVEŽE IN MOČNO
Za močno zaščito pred mokrimi 

pazduhami in neprijetnimi 
vonjavami poskrbi antitranspirant 
znamke Hidrofugal, ki zahvaljujoč 
posebni dišavni formuli zagotavlja 

občutek sveže kože.

MOČAN IN VAREN
Zanesljiva in dolgotrajna zaščita 

pred potenjem: pršilo Hidrofugal 
Men Stark & Sicher s cinkovim 

kompleksom deluje antibakterijsko 
in preprečuje nastanek neprijetnega 

telesnega vonja.

CARBON POWER
Gel za prhanje Aveo Men Carbon 
s svojo čistilno formulo 6 v 1 za 
telo, lase, obraz, roke, britje in 
osvežujočo dišavo nudi moškim 
vsestranski aktiven občutek.

ROLL-ON
Zanesljiv partner proti 

potenju, tudi kot roll-on: 
antitranspirant Hidrofugal 

Men Stark & Sicher. 
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NEŽNO ČIŠČENJE
Gel za umivanje in odstranjevalec 
ličil CV Rose 2-in-1 z rožno vodo in 
pantenolom nežno odstrani delce 
umazanije in vodotopna ličila.

PROFESSIONAL
Napredno globinsko čiščenje 
z do 40.000 zvočnimi gibi na 

minuto: s svojimi 4 načini čišče-
nja je električna zobna ščetka 
SensiDent Sonic Professional 

prava vsestranska naprava.

ČUDOVIT VOLUMEN
Suhi šampon Aveo Professional 
Trockenshampoo z izvlečkom 
bambusa, pantenolom in UV filtrom 
poskrbi za neobtežen volumen in 
občutek voljnih, svežih las.

OBČUTLJIVI ZOBJE
Zobna pasta SensiDent Sensitiv ščiti 

izpostavljene zobne vratove pred 
občutljivostjo na bolečino in je še 

posebej primerna za občutljive zobe.



OVEN
21. 3. – 20. 4.

Kot oven sodite med odločne ljudi. Če 
ugotovite, da je bila katera od vaših od-
ločitev slaba, boste rahlo razočarani, a si 
boste hitro opomogli. Od sredine decem-
bra se ozrite v preteklost in dobro zač-
nite leto 2024.

  
 BIK

21. 4. – 20. 5.
Ker ste nagnjeni k temu, da vztrajate pri 
svojem mnenju: vsem tako ali tako ne 
morete ugoditi, zato ostanite prijazni in 
spoštujte mnenja drugih. Tako lahko leto 
zaključite sproščeno in novo leto 2024 
začnete pozitivno.  

DVOJČKA
21. 5. – 21. 6.

Resničnost niso sanje: Ostanite mirni in se 
osredotočite na področja, ki so prava za 
vas. Od sredine decembra lahko razčistite 
nesporazume. Bodite dobri do sebe in 
stopite v leto 2024 v dobri kondiciji.

 
RAK

21. 6. – 22. 7.
Več kot dajete, več lahko izgubite. Ker za 
svoje najdražje naredite vse, vmes kdaj 
pomislite tudi nase. Bolj kot je dajanje in 
sprejemanje uravnoteženo, bolj zadovoljni 
so vsi. To velja tudi v poklicnem okolju.
 

LEV
23. 7. – 23. 8.

Odpovejte se stvarem in ohranite zdravo 
mero. Tega poziva zagotovo niste priča-
kovali, toda če boste upoštevali ta nas-
vet, boste živeli bolj zavestno. Pravzaprav 
zavestna odpoved povečuje pričakovanje. 
Odkrivanje novih veščin vas osrečuje. Ve-
selje v letu 2024 je zagotovljeno.

 

DEVICA
24. 8. – 23. 9.

Vidite vsako podrobnost. Če v teh podrob-
nostih najdete smisel in vas veselijo, je v 
redu. Če pa z njimi otežujete življenje sebi 
in drugim: se jih ne oklepajte! Namesto 
tega se ukvarjajte z nečim, kar vas veseli. 
Tako si boste zagotovili sproščen zaključek 
leta in dobro leto 2024.

TEHTNICA    
24. 9. – 23. 10.

Vrednote se lahko spreminjajo. Ko ljudje 
nenadoma začnejo razmišljati drugače in 
si postavljajo druge prioritete, vas to lahko 
jezi. Ne dovolite, da bi vas to vznemirilo, 
ampak se o tem pogovorite. Nesporazume 
boste zgladili od sredine decembra in tako 
leto zaključili mirno. 

ŠKORPIJON
24. 10. – 22. 11.

Zlahka se navdušite in vaša dejanja so po-
štena. Pred očmi imate cilj – če ga izgu-
bite izpred oči: zbistrite si misli s špor-
tom ali plesom. Potem boste lahko spet 
jasno razmišljali. Včasih pomaga obuja-
nje spominov ... 
 

STRELEC
23. 11. – 22. 12.

To, da imate radi prav, vedo že vsi, vaša 
stališča pa prepričajo tudi druge ljudi. Da 
ne boste zašli v težave: razmišljajte dol-
goročno – skupno smejanje dela čudeže. 
Še vedno lahko kaj spremenite.
  

KOZOROG
23. 12. – 20. 1.

So vaši dobički in izgube uravnoteženi? 
Naredite objektivno oceno in spoznali 
boste, da realnost sploh ni tako slaba. 
Izkoristite zadnje tedne v letu za pospra-
vljanje. Ko enkrat spustite stvari iz rok, 
se boste veselili prihajajočega leta 2024.

VODNAR
21. 1. – 18. 2.

Zdaj imate priložnost, da stvari usmerite 
na pravo pot. Bodite pozorni na to, kdo od 
vas pričakuje podporo. Vaša pomoč lahko 
naredi čudeže in izkazana hvaležnost je 
vaše najboljše darilo. Samozavestno zrete 
v novo leto.

RIBI
19. 2. – 20. 3.

Če imate cilj, lahko v zadnjih tednih še 
veliko dosežete. Usmerite svojo energijo 
in uporabite svojo voljo – od sredine de-
cembra naprej se bo odprtost obresto-
vala. Leto boste tako zaključili sproščeni 
in pripravljeni na leto 2024.
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Horoskop

V vsaki izdaji bo 
dipl. psih. astrologinja 

Elvira Kindlimann 
ekskluzivno za 

vas pogledala v zvezde. 
 www.sterneninfo.ch
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Izdajatelj
Mueller Drogerija d.o.o., 

Čopova ulica 40, Ljubljana

Odgovoren po zakonu o tisku
Erwin Müller

Koordinacija/marketinško upravljanje
Müller Handels GmbH & Co. KG

Založba
c&p creative project GmbH by soellner
c/o DesignOffices I Macherei München

Weihenstephaner Straße 12
81673 München

Odgovorna urednica
Tina Heindel

Umetniški vodja
Nevena Davidian

Sodelavci te izdaje
Christopher Büchele, Laura Czichon, Jutta Friedrich, 

Tina Hanisch, Timon Jäger, Katharina Kirchner, Robin Lang, 
Tom Mittelwerk, Caroline Schnesebeek, Sabrina Seitz

Tisk
Evrografis d.o.o., Maribor

Omejitev odgovornosti
Vse informacije so bile natančno raziskane  

in sestavljene. Za pravilnost in popolnost izdajatelj in 
agencija ne prevzemata nobene odgovornosti. 

Razpoložljivost prikazanih izdelkov je odvisna od države. 
Izdelki, prikazani v oglasih, niso na voljo 

v vseh državah.






